
１．運賃制度の概要

２．往復乗車券、
　　回数券の廃止

３．乗車日の変更に
　　ついて

４．対象となる路線

５．実施日

６．お問い合わせ先

平成２６年１０月１日乗車分より（ご予約は乗車日１ケ月前の同日）

夜行高速乗合バス「やまと号（新宿～天理・奈良・五條）」では、
平成２６年１０月１日（水）運行分より、下記のとおり運賃制度の変更をいたします。
今後とも、より一層のご利用をお願い申し上げます。

関東バス座席センター　　電話　０３－３９２８－６０１１（９：００～１９：００）

運賃制度の変更に伴い、往復乗車券および回数券を廃止いたします。
１．往復乗車券は、復路乗車日が平成２６年９月３０日以前のもののみ発売いたします。

２．回数券は、平成２６年９月３０日まで発売いたします。なお、お手持ちの回数券は平成２６年１０月１日以降も、有効期限日
　　まで差額運賃なしでご使用いただけます。（現在お持ちの回数券より、低額の運賃となる場合の差額の返金はいたしかね
　　ますので、あらかじめご了承ください。）
　　この度の運賃制度変更に伴い回数券がご不要になられた場合は、平成２６年１０月１日から有効期限日までの間、無手数
　　料にて払戻しいたします。

乗車日により運賃を４パターン【Ｓ】・【Ａ】・【Ｂ】・【Ｃ】に区分し、それぞれの運賃額を設定いたします。
設定日および運賃額については、運賃カレンダーおよび運賃表をご参照ください。

１．当社窓口で乗車券購入済の場合
　　乗車日を変更される場合は、各窓口に乗車券をお持ちいただき、乗車日の変更手続きを行ってください。
　　なお、乗車日の変更により、運賃が増減する場合は、差額の返金または追加運賃を頂戴いたします。
※１回目は無手数料、２回目以降は手数料として１００円をいただきます。
※ＷＥＢサイト、コンビニ、各旅行会社で乗車券をお買い求めいただいた場合は、各乗車券等に記載されている連絡先まで
　　お問い合わせください。

２．乗車券購入前（予約済み）の場合
　　電話または各窓口にて変更手続きをお願いいたします。

●新宿京王プラザホテル・新宿高速バスターミナル～天理駅・ＪＲ奈良駅・近鉄奈良駅

●新宿京王プラザホテル・新宿高速バスターミナル～天理駅・近鉄高田駅・五條バスセンター

関東バス株式会社

夜行高速乗合バス 「やまと号」 の運賃制度変更のお知らせ



平成２６年１０月　やまと号（新宿～天理・奈良・五條）運賃表

●運賃カレンダー
10 月
日 月 火 水 木 金 土

1 2 3 4
C C A B

5 6 7 8 9 10 11
B C C C C A B
12 13 14 15 16 17 18
B B C C C A B
19 20 21 22 23 24 25
B C C C C A B
26 27 28 29 30 31
B C C C C A

●運賃（片道運賃）

↕

①上記金額は片道運賃です。

②運賃カレンダーと運賃をご確認のうえ、ご予約ください。

③往復券と回数券の発売は終了いたします。下記をご覧いただき、あらかじめご了承くださいますようお願い申し上げます。

　　●往復券・・・復路を９月３０日までご利用される分まで発売いたします。

　　●回数券・・・９月３０日を以って回数券の発売は終了いたします。

　　　　　　　　　　お買い求めいただきました回数券は、有効期限内であれば差額運賃なしでそのままご使用いただけます。


　　　　　　　　　　なお、現在お持ちの回数券より低額の運賃となる場合のご返金はいたしませんので、あらかじめご了承ください。

大和高原都祁

天理駅

ＪＲ奈良駅

近鉄奈良駅

桜井駅北口

八木駅

近鉄高田駅

高田市駅

忍海バスセンター

7,700 3,850 5,980

近鉄御所駅

住川

五條バスセンター

2,990

大人 小児

大和高原山添

9,500 4,750 9,000 4,500

大人 小児 大人 小児 大人 小児

Ｈ26

単位＝円

京王プラザホテル
Ｓ区分 A区分 Ｂ区分 Ｃ区分

新宿高速バスターミナル


